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X, COBOFEBIHE, Fryr7THLIITLTLEEY,
TRERZLMEICHLT, LOFA PRPHALEATLEIVAERLTVET,
ARG FF IS — L K= FEFEHALTVES, D5 —L4FK— FOYRT AIINAOMI
(F43) r—AHERS HROM (BA) K= Fr—AOFKRIZE Y DT — L5972
BYRATALCTT, EDH. TOYATLADTAME— FIZiZ, +435—2F-F%
AT ABEXBOBEB LV 7T A, I VREREET) VAT LHDY AT AT
AME-FL, ZOUREAOBREEBEOAMNT A PRESEREL EETI T —4
FAME—F2EHYEFT, ABRIATALATAPE- FIZoWTRARGEHOREIC
DVTHOAHALIT, VAT LT A b E— FORMENBEO T+ IH—¥A7=27
WEBTRALEE N,

£9 FAME-FOH

M & # ] ZHIEE
7= LROBRE FABERELALE UTEFo TSN, F-¥ATZ2TH
1. BREVLTREERETH LD ERDT 50 9-3D
2. ANTAVEEACTEANEBELZBES, 9-3B
3. HATAMEECTEENEREWNS, 9-3C
4. BHBIEV7TAPCICH—FLEDI CERET 5, F-ERTZaTW
BBV T T A} A=z —HEET [RAM TEST] [ROMBOARD TEST| %3 | #-¥Av=a7l
RyzsL, BBIMICELVT TR P ETVET,
EMRSE ERIRIC LT DR 24T > TLEE W,
1. BEBEVT TR} $—¥RT=2TW
2. BREOHR 9-3D
3. ANTAMEBETEANEBNT A b 9-3B
4. WHTA MNEEBCTERNEEDOT R b 9-3C
AR E 1. ABT7RAMEECEANEBEZRANS, F-EAVZ2TW
2. BEANEBEWET 22, T]T 2, 9-3B, E
3. FXMEIFBRTELZVHEREANEBORBEOS | 108
EEWARB,
Ty —PiE E-S-PEEERICCT, £=45— (FO0V=24—) OWFE | y-vavza7h
PEETHHPFARTLLEE Y, 11%
1 CHA— FR&E 1. BBtV 77t F=¥AT=a2TW
2. ¥ Y FF v ZEETYH 7Y FEEOROMEAR
%o
F—F v T—bTVABBREA M FAREDT—5%F o7 L | $-¥rvza27W
T, MBEORALEToTL LS, 9-3F
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9—1 A yFIZy hETLLA—F—

RSN OB IC RAEICHA L W T £ SV BEXERBEHMORR L &

Frye NET,
=R
HANT > AR Y 1 — LADHF % £ 3T T < 72 & Vo BB
ey BOREEENET,
TE

RESMOBEZER L CEYILERBICHAEL T LSV,
QMo 4xA—2—OBAEENTE. TLIETIENTELL BN E
To

©

i
i

T4 Ya—-bFTEBYR L HDL I BRI v FI= v MBHNET ALV TF
OBEITROAY TT,

ERWAER) 2 -2

F-U2S ¢ WAL 9T

9. 1la ARA4yFa=v}h

FAMRY ¥ P ZDAA v FORIRICEL TRUTOR—TVTHALE T,
TEST

H—ERAET P H—ERBLLTIA VA= —% EFFRZ VY b EE
SERVICE HIFHZ LD TET S,

FRALFY)2—-2 | BROLTOAC—I—OFREALTETT,

SPEAKER

HBAL v F P TIY VEOBMRILIC L AEEOERLATERVREIT, B
DEMAG. HOBRELTHRNC. TOAL vy FEEHLTLLES Y,
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PSS RBREY 2L |

EoF—RI Y FRIRAE—A—LT—N—OWI)T7 Y AREER) 2 - 205 Y 5,
BoBLNT Y AFECTIHHEFTLTVETOT, GRAAELLZVTLEE Y,
F7o. THEWHOREL YA E BT 20T 28 v, HaCHBBEOENI’H Y
)

BERXF-IKTXr v aRfy7AKT
FRLE. FXY Y Va2 K I ADTIC
ALV A= =DbHYFT,

IR =
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9—2 YRAFLFAXPE—F

EL

FZ FE— FRICTREETELABE . X =2 —EEO "EXIT" £32
RUTTARE—RERTLTLESY,, X ME-FEETLEY
T, BEEYZE. EELAREREDCENET,

225 L5 A FE— RO "BACKUP DATA CLEAR" £E{TLTH. 7' —
L5 2 hE— KD BOOKKEEPING D7 — 2 BHEL £ Ao
FZARE—RICAB E BHIA( > F—FXTFE—DTF—2HEL

9,

TR ORETCHEBAL T LSV BEUAORETHER TSR
BOESIEE FVBIECREEERET ZEEPHNET,

A —LDY AT LT X RE— FROY > FFX P TREFHALE
ChoAE—H—EEDF v VEFTIBERT —LT XA ME—FOY
I RFXPEFERALTLES L,

SAFAT A RE— FiF, ERICK— FOBERD, £=5 — O, 31 VREL L
) ZEHTETS,

I F A IF—EAR =2 TLEBRAL LS, 2721, ABGA T ORER
@D IR LTS,

@CABINET TYPE: 1PLAYER (S)
@ MONITOR TYPE: HORIZONTAL
@ SERVICE TYPE: COMMON
@COIN CHUTE TYPE: COMMON
HATRERLE

7 KNy A4 XpOFEF-T I ON

a4 /&

SETTING # 1

SEQUENCE 1 P R¥—bhad v (2)

SEQUENCE 2 T

SEQUENCE 3 ~8 @ KftH

— U0



9—3 S—LFXFE—F
A. XZ a2 —EE

SYSTEM MENU
JAPAN VERSION
RAM TEST
JVS TEST
SOUND TEST
C.R.T. TEST
SYSTEM ASSIGNMENTS
COIN ASSI|GNMENTS
BOOKKEEP ING
BACKUP DATA CLEAR
CLOCK SETTING
ROM BOARD TEST
—> GAME TEST MODE
XXX XX XXXX:
EXIT

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

YATATAME—FOA=2—HEHE

9. 3a

GAME TEST MENU

INPUT TEST
OUTPUT TEST
GAME ASS|GNMENTS
SOUND TEST
CAL IBRATION
BOOKKEEP ING
BACKUP DATA CLEAR
- EXIT

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

A= 2 —EH

F—ATAME-FOA=2—EH

s FAMRS VEMTE, VATFTATALIE-FORAZ2-—HREERLEIT.

« h—ERAKRY T EMLTKEE (—>) %8B L T, GAME TEST MODE % &U', 7 A b

Ky T E, F—ATAPE—FOA-2-HEEERLIT,

c B—EARY ML TRENZBHLTHEBEZETE T, 7R bRY Y 27 &FRL

LEEEETLES,

- EXIT2BATT AR VEFT LS — AT APE—FERTL, YVATAT A FE—
FOA=2—HEEICE) 3. SOHICEXIT2EATT A MRS V2T LIRAT LT
AME—FERTL, BEE-FIEVET,
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B. AAFX k (INPUT TEST)

"INPUT TEST" 2 EATT 5 LU TOEHERRL 5.

INPUT  TEST
START OFF
SERVICE OFF
TEST OFF
FADER 80H

TURNTABLE L  ffffH
TURNTABLE R faa7H

PRESS TEST AND SERVICE BUTTON TO EXIT

H—CAFRY VETAPRY VEFABICHTE, Aa—

C. HAFX b (OUTPUT TEST)
BHNREOBIERR LT T,

BEAL v FERLT, BEAL 2 FHOED
FRVOFEPSONIZZ T ZED AL v 7B
& UEMERIZIER T o

"TURNTABLE L, R" EDFRIEIZS — ¥
F—T7NEEETHEELET.

HEICEY) 7,

P—CARS Y THBZRP. TA MRS VEMLIET, TA PR YV 2—FERTTL

IZON/OFE 2 Y BEbD Y 5,

£ HTIHEERHTON DRI ST T TEEE T,

OUTPUT TEST
START LAMP OFF
SPOT LIGHT L OFF
SPOT LIGHT R OFF
BACK LAMP L OFF
BACK LAMP R OFF
TURNTABLE OFF

- EXIT

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

[EXIT] ##RT DL, A=a—

—iD—

H—EXRY I THEZEV, 7R PKS
VEELET, TAMRY VE—EMTT
L IZON/OFF ") ) b Y T3,

- ONDLERZTI VY T7HRITLET,
- OFFDE E37 Y 7HHALET,

- OUTPUT TESTHTOD ¥ —>T7—7 )
Frv ik, BEDOADNF =y JEBET
To

EEICEY £,



D. #—LRKE (GAME ASSIGNMENTS)

A =2 —[HHT [GAME ASSIGNMENTS | 2 #iR¥ % &, &'~ L OMPEOREL %

THITENTETS,

BRELRERTAME- FEERCRTLZVE AR ERABRELLEELLD,
PFEEZBETT A FE— FERTLTLEEY,

- EXIT

GAME ASS|GNMENTS

GAME DIFFICULTY 4/8
ADV SOUND VOLUME 6/8
INTERNET RANKING ON
HITMAKER URL ON

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

HEFIBAE

QHF—EAKRF V2| T, ZELAVEBZETET,
@FTAMES V2T L, BEAOERVEDY £F,

@F—EAKRY V2L TEXIT A BRLC. T A MRS VEWT LS —AFAPE-F
DA=a2—EHEHIREY FT.

@F—EAES VAL CEXIT'ZBRLC. T A MRS V2 M{FT LV AT AT A E—
FOX=a2—BEEICREY £3.

@ YATAFALE— FOA=2—HEICT, ¥—EAKXS > £ L T "EXIT" %8R L
T TAPRI VERLCTLESV, TAME—FEETLE S,

@ GAME DIFFICULTY

@ ADV SOUND VOLUME

@ INTERNET RANKING

@ HITMAKER URL

D HEBERE, 1/8~8/8D8BMENLEETEIT,

1/ 8o BICHRENF LAY 5,

LT NI AXRDH T Y FRADK) 2 — ARRTE.

1/8~8/808BEMPLRETEET, 1/ 82bIHIC
WA EDY 5,
VATATAPE—FHRORETT FN5 4 XhDHN %
OFFIZLTWA L &k, COBEB:2ERTE LA,

LY M A—H—HOF—AR—TIATHFIBF—LDF v b

7 ¥ ¥ Y JISAT — FRFHEE. ON THR, OFF CIIFRL
FHA

ey P A= —HDF—LR—Y URL DERREE, ON TEK

R, OFF CIZERL €A,
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E. ¥7> KFFX ;b (SOUND TEST)

Fo Y FHADTA 2TV ET, EAE—F—DF = v 7T ET,

SOUND TEST

SPEAKER RIGHT OFF

SPEAKER LEFT OFF

WOOFER RIGHT OFF

WOOFER LEFT OFF
- EXIT

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

EEZERL, TAMRY Y WTLRLUT LA — 2o EFLHHLES,
[SPEAKER LEFT/RIGHT | &, ¥ V& — KD A ¥ —% —, [WOOFER LEFT/RIGHT] i,
T—N—Ky FRAODAE—H—T7F,

[EXIT] # BRI 2E, A=a—EEICRY ¥,
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F. ¥+ JL—23> (CALIBRATION)

EAB I =R T VDI B i = =R e = SRR ) SV~
yar (BE) LEd,.

H—UEARY Y CHBETIEBEREV, TA MRS VAL TLESV, KL DEBD
BEBEEICHEY 3.

BEEA=2-HEICELZVE, BRCE LA BELZS, LTEELBAET
Aoa—HEIZELTLZEW,

CALIBRATION @ TURNTABLE SETTING :
S = S N T DAEE—
TURNTABLE SETTING ¥—fEx BESET 2 EEIC
FADER SETTING BHLIT.
- EXIT

@ FADER SETTING :
Tz—F—DF) 2—hiE%
BETHEEICBEHL T,

@EXIT :

SELECT WITH SERVICE BUTTON Aoa-HEHEICEY
AND PRESS TEST BUTTON e

8 —>7—TJIVEXE (TURNTABLE SETTING)

BEMEERE 2 —> 7 —TICRBALWTES W Mh 3 & BEHEIE
ERBIBNAPH)ETHBECEIFHZE ERERETTLATEEL
BHET,

3 [CALIBRATION TEST] E&E T [TURNTABLE SETTING] % #R¥ 5L, LTD
EEICBEHLT, EENI—YT—7VOLya— ¥ —{EOEBELBEELET,

F—LPIZE =TT VOEERICAEENEL TS EBDRIHEIR, COEMEIC
TIVa—F—fELHBBEL T ZSV, BEREEHARY) 7075 AICRBEL ¥

P

EEMEES BEHPRICEEXELERMERR LI T COBAEERRTH L, 5 —
YT—7ANEBECEERL T, EREEERARYD . BBEELE T,
BBMEEZRT 5L, HBNICA =2 —BHEICREY 7,

TURNTABLE SETTING

LEFT 11.60 RIFGHT 10.52

NOW READING. ..
DON’T TOUCH THE TURNTABLE
ABOUT 10 SEC
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F—2 7x1—%—8&7E (FADER SETTING)

52 [CALIBRATION TEST] EET [FADER SETTING| % #iR$ % &, LITOEMEIC
BEHLEIT, 72— —OFR)2—LfEEBETSEETT .

Tz —F—DBREENBDL L VL ER, COEHEICTH) 2 —2MERBELTL A
S\,

EEEABOFNMESBEDNRZEMETT .

[SET] #BRLCTA PRS2 L REMEBET LT ENTEZ T,

FADER SETTING
SET
- EXIT

MIN XX MAX XXX

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

OISET] 2 BRY 5 &, BEOREEEROCHTEL 21, 2O LICHROBRETREE
BRLET,

@7 x=F—kEBRDRCoEVICATA FLET, HHROBRETHMEIEILLE T,
7 =¥ —ODkEHNMIN T, HHMAX TT,

@FAMKI V&ML ET, REEIFROBRETRMBECEHRLET.

@fExrrJ &rg%ﬂl,rrxb-wz&ﬁil,ﬂ'a —a-—EEICEY 7.
LB, REMENENEN]L OLETRVE, BERTEIEA,

FADER SETTING

SET
- EXIT
FADER VALUE 95
MIN 106 MAX 156
MIN 104 MAX 152
SLIDE THE FADER FULLY RIGHT AND LEFT

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON
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G. 7y 7*%—E>%J (BOOKKEEPING)

A =2 —MHET [BOOKKEEPING| %#R¥ % &, B#KROT— ¥ % 3 WH CERRL
T, TAMESY VAT LROBEEICEY T+, FEIMARRFTIIT A MRS V%4
FEeAZa—FEEICEY $3,

MPERELREDHRICLTLES Y,

FEIBEECTIE, Y- AT VABEMICETI2E7— OB TEET,

BOOKKEEP ING 1/3
@ NUMBER OF GAMES R4 EH

NUMBER OF GAVES 0

PLAY TIME 0D OH OM 0S i

AVERAGE PLAY TIME  OH OM 0S © PLAY TINE S LT ATV AR

LONGEST PLAY TIME  OH OM 0S

SHORTEST PLAY TIME  OH OM 0S @ AVERAGE TINE T UA TR
@ LONGEST TIME I RETVAEH
@SHORTEST TIME  : 487 L A M

PRESS TEST BUTTON TO CONTINUE

P L %2 BEORB T, &7 L ABEINT 57
TIME HISTOGRAM VABERRLET,

OMOOS — OM29S 0
OM30S - OM59S 0
1MOOS - 1M29S 0
1M30S - 1M59S 0
2M00S - 2M29S 0
2M30S - 2M59S 0
3MO0S - 3M29S 0
3M30S - 3M59S 0
4M00S - 4M29S 0
4M30S - 4M59S 0
5MO0S - 5M29S 0
5M30S - 5M59S 0
B6MO0S - 6M29S 0
B6M30S - 6M59S 0
7M00S - 7M29S 0
7M30S - 7M59S 0
8MOOS - 8M29S 0
8M30S - 8M59S 0
9MO0S - 9M29S 0
9M30S - 9M59S 0
OVER  10MO0S 0

PRESS TEST BUTTON TO CONTINUE
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EIWHATIE.ZEMTLDr ) TRIBERRL
BOOKKEEP ING 3/3 EE

FAVORITE TUNES

lesson tunes
code number 003
chocolate
hangover
glamorous fingers
nightmare

cool hand
hipster

snob

black temptation
road to the desert
during the night
double moon
thrill of ecstasy
hot it up

in chaos

rumble storm

take it so hard
secret tune
bonus tune

000000 DOOOOOOOOOO0OOO

PRESS TEST BUTTON TO EXIT

H. ¥—40il% (BACKUP DATA CLEAR)
T IF—EVIOABBIUI VXV /TS RHELET,

BACKUP DATA CLEAR

YES (CLEAR)
—> NO (CANCEL)

SELECT WITH SERVICE BUTTON
AND PRESS TEST BUTTON

HETLEXIZ, REEH—YRAKXY ¥ T"YES (CLEAR) "ICEDHETT A MRS V%
FLTLEE Y, HEDPETTHE, "COMPLETED" L BRL ¥, ELICT A KRS
CEBTEAZ2—EEIEY T,

WELEWVWE X, K%Y —YRAFKEH Y T"NO (CANCEL) "IZAHETT A MES
VERLET, TS EWELEVCTA=a—EEIIRY .
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10. 3> FE—JLISRIL (ASSY 2—>FT—TIb)

A

A
=

fFEE DFBREAA v F > TH ST > TL LSV BEPERE
HOBERELYET,

EREEODUAVEIICERBLTL LR, BREEOTE L. BE.
BREROBERE GV ET,

EELANOERICEBAL VT EEVBEXERERORER LY

D

COFERERA > TF LAY HPY—EZAT L HFT>TL EEVH
MEFLEVADVEET S EBBEROERE AN ET,
TEERDEHFHLLE MEREDOBEEPDREHBHIED 72 I ABICERH D
BVMEERTHEVWTLEZE WV ABICEHMA L VEEICE . ARAR
FICEANGBBIDETHIHEN HY T AT GV EED
BRIIVETHZHE R ABRHOERE S - RSB AKICEEE
KETBh. BEFIEEHVEDE T LA,

® 6 6 0 o
Ht

@ I FA—INXIABOBRIESICESMIFEN LSV FHEB. T
T . ERISER L TS 280, —BOBRDRIE . T TRIBEHCHE
T=E ARORAELEN ET,

@ JIXFy VEBROBENEZE., 2T, F v NEOHDFF HBEIC
EBLTKESIV O TEI L. BREBEBLT.BFEETE
BI2REEENET,

@ I hO—JLISRIL (ASSYZ—>F—TIL) 4B EXBIELESE
BELEVLSICEBL TS,

10—1 3> bA—IISXIDREEH

Tx2—F—DXR) 2 —LRPWRNY 7 TV TRAY— MR VADT ¥ TR 7/ 3
— bORAITIICIET Y PO — SRV EBEEE T,

ORBEEINZT.

(OF=DA R=E ZAL V)2 2= D% & 2
EEDT vy FNY FVEBRET S
YYN—TNVITRIE2HEENL
¥,

FUN=TNVTIRY £2K
M5X12, 7O0AX v %
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B®FvFNYFVERILET,
@DFyFNYFNVERLT, By 7 2BBELET,

e

EX10. 1b

@arvbo—NsENVEREE T,
ABOERIIZY v 78— (FAR
TV 7)) BHBEOT,. Wol YL
BT Z& v,

FIIv—NidEETF—JTay
kO — V2SRV O PN BE D A1)
TWwET, I VREICEDET
FIIV—NESBLTZES Y,
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10—2 7z—4—KYa1—LDOXHE

Txz—F—DBREREFEEDLLEL, TAME— FCOBETRMESLZVEEIEFR
Va—LOBBEIEZONE T LTOFETKBLTLLE S, 72— —FK)a—
AFa bE—WRRVD T2 —F—ITIDTICHY ¥,

UTOEETIES Y3—T V72 VAV Y F (HEB&) HB*=2)7IV0ORAEST v b
BREIFAN—FREANF, #BFa)]1.53VDAALYFHFLETT,

@Qavro—uRFVEREEET, A28 —EHL
(E0=1)

@ 7z—¥—FY 2a—LDEKRD
BEEEFRNT, 22275 — 118
FREZ T,

EX10. 2a

F2EESLT, 7T
TERY 2 —LERYH

Urvt 218

220-5373. 220-5484

ER10. 2b
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AAR

10=3

@ty bRV a— (RARMFERY) 2KZROT,
HA4FER) 2— 2@ LREMY 7,

HEAY

EX10. 2b
@FY2—LkTT5 v bPOALTRRLET,

@FHL7AE)2—2%a2 PA— VRV FIFEEERF FL FIL7=2—F—V
<IDYr 7 bEBLTLES N,

@BEEANT, TAPE—FETHY) 2 -2 EZRELTLEEY, (9-3 E)

G ZF . 7.

@ UTIEENTUXEFEALTLEIVWARELNDT )X EFERBL 5
&, BEBEBORAELEIBIADFHNET,

@ EEBLSIOERICIETY X 2EFH LEWT S VEIFRR PESR
DMEELEEDBAN HNET,

@ JURTy TOIREHBEH ETHERTT F L IBLEDRED
HniE EEBFRICTVITy TLTLES L,

Tx—F—F)a—2rDHA FET v 7 rOBHTX 1 PAIC—E. FVATv7LT
{78, FYREZY—A248 (PART No. 090-0070) #fALT
(B BEZY ADAFVEETH 2 HE5IME ) R & LT, WEEO 77
AFy 7 \AERTEER 7 ) A2 THERLEZ SV,
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R e

EX10. 3

10—4 XE—Fa> hA—/Ny TOEE

@ = KOS hO—Ib/Sy 7 OB TS ORE TR LT < 2 &
LYo

2 FO— SR VASBOERIBICAY = Fay ba— L5y 2255 ) 5,
AA v ik [RUN] fllic, Y7 I3EEL 0 (BK) THEALTLESY,

EX10. 4
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==

11—1 EZE2-BUBVCOVTORELDEE
=5 — %Hl")?&“k&%ﬁutL)T@ﬁﬂﬁ%km 22y, TROEEFHEELTBF

DBV, 2B, WFRTRICRTEERRLAVTVET,
CORREERLT, BoMY CORFEERLT, Bo2MY
HekEsnz e, ApECILE ESND L, ADBELE ) MRS
EFER) Ui EEShal & BEENLNERUPIREOREN
BERLTVET, AE BEEShARFERLTVET,

P O E OB~ O D BEIA7 7= LIRT T &L
BEEERLET, RERLET,

@ E=5—OWMYfHF, MYSLREZ S —ABRVE=§ — ISR SN TV 2T A2
3 V/ Baxss— (F77) &
Z0ES,

B 2 SRR U OW T

TS, 20T EERELET L, BRAHEOR
@ £ AEIFCHEGEL THE L 2T AR, Ml
BEHEIREETEVPRTIT,

i DIt
[ﬁ& @ Dﬁb

@ 1 REIE 2 RA SaN
Eoy—0@EEIR. 1RAE 2RMIIGIPNTS (¥v—%, CRTH)
0, BROCEZGENTVE T, 1 RMICAAZ
%ﬂ-_ D, 1RME 2 RA%EFERFICANZCTZE N,
= BEOREL %) FHIERTT . AEOBIIIFE
BRIAN—2THEAOL, BER) -4, V¥
IPHOBAICIZINEZVTLEE W, T2, 1R
fL 2 RMEERK L ZVTL RS, RECHED
BEEZYFEFCERTT,
@ =EE
Eoy—HEICIE. 2FFN PO LOBBESREL COLEHTH ), FEHIERTT
DTE=F —MMICMNE L TLEEY, o, T2 —ORIICEE L FRHELTEDS
Ao BEICRBR LYo T RSV, BEPAKOREERY T3,

1R8

@7/—””—/ 1K8 HEE
T/—FY—k | mamgm  MmaAw =
#29V
@7:—7;7\07F ! VAIRI
BRI (=) =
#10kv 9
2KM
B Barsy FBT #529kV
(Y=, i@, CRTH) %577,) i5c.

® 757 & (CRT) &&iR (PCB) DiEfE
799 7% (CRT) L%iR (PCB) oflaabwid, THMERBERFFT 270
HEREDObOE THEALLEE
CRTIZEMTORMAREDOL T/ — FICEH A/ 3 ) BEESRE L TERTT, £=
—i¥¥r—%, CRT, PCBEMAV TARETHAL T LS\, HRRKICEEY
WY 5L BRLTHEAL TRETEAL TR S, ST 2 LHAEQEHIHE
ENBPHEND Y LUNABRTT, #IHAFEDRNTLLEE Y,

@ HER
Ty VEOERICFEMNE T EMBLERLBLASEAH Y EFH, ThikTTY
CEORAIBEAE RV TR A0T, AMECEBES ) TEA,
= @ WY, BMU4L
& WAL, FBT, 7/—FU—F, RU7+—A2 R — FEREDI v YEOHFI%
BACEAIGETT R VTSV, BRBEZHOTRECHEORRLE %25 L7 DD
I, (BHEHIIEREBE)
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A KUEDT S & SEERLD-0(C FECERRE LTS &
oo T ZEFREDADICTROAIEREL TSV, ZEREBOIZ L.
EE PEFPBRETIBNNIHNET,

@ T EREICEL
HD (DR 78 < /B-
SE) ELTREY. 2 - ;

TorLawesrE

L,
@ JIULEREICT Y = 5
N Y=g EDBL ¢ FNINGF=T

DR TSER

LYo
® TS EABOTI
INTT—TEBHIC
HEBWTLESWY,
HEBILEHROETO L
FERELGEWVET, 6 = B

11—2 7579 BREDER

A TS5 EREICIEHEHLEZEEBL TVE T, FDAISER L TER

= LTLEE, HERLEZEIFET 2 EBREOBIAIHNET,
oo @ HZVWAEESHPVA (XU EFERALTERERZRN T SV B
DEWH—tEHEERFERALEVTLZE N,
@ ShOREIMYEDBEIG7ZINIA—I (T2/—)) EHERHRLET,
HEIEFERTIEERTRERTFLTLEZ Y,
OREADHMEAFEKTED . ZhERSPVHICEZEELKST
PEREWMo TR,

OMEBHEIA Y OAFEIRH. 212 EBHAY O%HIL ERERLAY
TLEEL,

OHFRI)—F—ETLHURDKEES LV > F— & EDBEILE
BLEWTES L,

@ TSR ATVEQRVHDTREEZ T o/ VoY LEWL
Tllatyy

@ H5RAUBRZOMYBVICIEERL T EEVHBEPERICLYE
BEBIBIYHYET,
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17. TY 1 25

BERROTHA Y EMIZ 18R THLES V.

DJM-1217

DJM-1218
S ihior TITLE PLATE DJM
DJM-1201-C

STICKER LAMP
COVER FRONT

DJM-1201-B
STICKER LAMP
COVER SIDE

DJM-1216

BACKGROUND PLATE DJM M0

STICKER SPOT
LIGHT

422-0828
PLAY INSTR SH DJM

DJM-0001
DJM-2025 : : STICKER LABEL

PLATE CENTER

DJM-1002

STAND PANEL
DJM-2024
PLATE L

DJM-2026
PLATER

DJM-1501-B
STICKER WOOFER BOX

DJM-1503
WOOFER WINDOW,

DJM-1507-B
STICKER LIGHT LID
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18. BB&YU X b

—— (1) pJm-0000
TOP ASSY DJM
(CRACKIN DJ)

— (2)DJM-1000

1 d3) DuM-1200
ASSY BILLBOARD

'— (9 bum-1500

ASSY WOOFER BOX

ASSY MONITORSTAND

— (3) DIM-1030
AC UNIT

— (2) Dym-1050
ASSY REAR HATCH

I— (5 bum-1100
ASSY STAND FRAME

— (7) DIM-14

ASSY SPOT LIGHT L

— (8 DJM-1450
ASSY SPOT LIGHT R

I— (® DJM-4000
ASSY PWR SPLY

I— (10) DIM-4100
ASSY MAIN BD

L (2 sTR-1070
FAN UNIT

DJM-1550

|— @) bum-1570

HLGN LAMP UNIT

DJM-2000
ASSY TURNTABLE
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ASSY SUB WOOFER BOX

(®) Dam-1150
ASSY STAND BASE

(33 bIM-4200
VR UNIT

— (18 DIM-1580
SW UNIT

— (i7) 610-0549-01
METER UNIT SINGLE

= STR-1070
. FAN UNIT

|— (9 DJM-6001
ASSY WIRE DC

L 0) DIM-6002
ASSY WIRE AC

@3) DJM-2100
ASSY FADER



(1) ToP ASSY DJM (DJM-0000) ©-1/2)

BB

D
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(1) TOP ASSY DUM (DJM-0000)

ITEM NO. PART NO.
1 DJM-1000
2 DJM-1200
3 DJM-1500
4 422-0828
5 DJM-0002-01
11 SGM-4424
12 421-8885
15 421-8479
16 440-CS0186-JP
1 440-WS0164-]JP
18 440-WS0033XJP
19 440-WS0219-JP
20 440-WS0001XJP
21 421-9107-92-220
201 030-000850-SB
202 068-852216-0B
203 000-T00616-0B
204 000-T00630-0B
205 000-T00430-0B
401 601-6604-70
402 420-6594
403 SGM-2675
404 220-5576
405 SGM-4111
406 DJM-0002-02
407 540-0007-01
408 220-5484
220-5373
409 600-6664-02
410 514-5036-7000
411 600-7228
600-6729
412 280-5009-01
413 DJM-0001
414 DJM-0003
415 DJM-0004
416 420-6455

(D-2/2)

DESCRIPTION NOTE

ASSY MONITOR STAND

ASSY BILLBOARD

ASSY WOOFER BOX

PLAY INSTR SH DJM

DENOMI SH 1GAME 200 CONT 100
POLY COVER 1000 X 1300 X 1750
STICKER CAUTION FORK

STICKER INSTR SUNLIGHT
STICKER C EPILEPSY 40
STICKER W FALL

STICKER W BD POWER OFF
STICKER W NOT TOUCH W/0 KNOB
STICKER W NOT OPEN DOOR
STICKER UNIT WEIGHT 220KG

HEX BLT W/S BLK M8 X 50
FLT WSHR BLK 8.5-22 X 1.6
M SCR TH BLK M6 X 16

M SCR TH BLK M6 X 30

M SCR TH BLK M4 X 30

CARTON BOX 70

OWNERS MNL DJM

POLYETHYLENE BAG, 240 X 370
KEY MASTER FOR 220-5575

KEY BAG (SGB-1035X)

DENOMI SH 1GAME 100 CONT 100
WRENCH M5 TMP SCR

VOL CONT B-5K OHM

VOL CONT B-5K

WIRE HARN EARTH W/LUG M6
FUSE 6.4 X 30 7000MA 125V

AC CABLE CONNECT TYPE 15A
AC CABLE CONNECT TYPE 15A
CORD CLAMP 21

STICKERS LABEL

CARD HOLDER DJM

INSTR CARD DJM(100SHT)
SERVICE MANUAL NAOMI
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(2) ASSY MONITOR STAND (DJW-1000) ©-1/2)

SECTION X-X




(2) ASSY MONITOR STAND (DJM-1000)

201

217

PART NO.

DJM-1050
DJM-1100
DJM-1400
DJM-1450
DJM-4000
DJM-4100
DJM-1030
STR-1070
DJM-1001
DJM-1002
DJM-1003
DJM-1004
DJM-1007
DJM-1301
DJM-1302
DJM-1303
601-10562-0740
280-5112
280-5113
280-5114
253-5460-01
GBN-1081
280-5159-01
DJM-1010
DJM-1011

200-5927

000-T00408-0B
030-000630-SB
068-652016-0B
000-P00530-S
068-552016
008-T00420-0B
000-T00425-0B
050-C00400-3C
068-441616-0C
030-000640-SB
050-F00600
000-T00420-0C
000-P00308-W
000-P00408-W
050-H00400
060-S00400
060-F00400

DJM-60020

DESCRIPTION NOTE

ASSY REAR HATCH
ASSY STAND FRAME
ASSY SPOT LIGHT
ASSY SPOT LIGHT R
ASSY PWR SPLY
ASSY MAIN BD

AC UNIT

FAN UNIT

CRT COVER

STAND PANEL
PANEL SASH
BILLBOARD HOLDER
EARTH BRKT

CRT MASK FRAME
MASK GLASS

GLASS SASH

RUBBER PACKING NO.96 L=740MM
BUSH FOR TV

COLLAR FOR TV

SPACER 6.4-25 X 2

AIR VENT BLACK

ADJUST PANEL

SPACER TUBE 5.5

NUT BRKT L

NUT BRKT R

ASSY CLR DSPL 29TYPE 31K 2934

M SCR TH BLK M4 X 8

HEX BLT BLK W/S M6 X 30
FLT WSHR BLK 6.5-20 X 1.6
M SCR PH W/S M5 X 30

FLT WSHR 5.5-20 X 1.6
TMP PRF SCR TH BLK M4 X 20
M SCR TH BLK M4 X 25

CAP NUT TYPE3 CRM M4

FLT WSHR CRM 4.4-16 X 1.6
HEX BLT W/S BLK M6 X 40
FLG NUT M6

M SCR TH CRM M4 X 20

M SCR PH W/FS M3 X 8

M SCR PH W/FS M4 X 8

HEX NUT M4

SPR WSHR M4

FLT WSHR M4

WH FAN MOTOR
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(3) ASSY UNIT (DJM-1030) ©-1/2)
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(3) ASSY UNIT (DJM-1030)

ITEM NO. PART NO.

1 JBA-1031

2 DYN-0402

3 421-8202

4 421-7468-01
101 214-0202
102 512-5046-10000
103 450-5126
104 509-5453-91-V-B
105 270-5115
106 280-0417
107 310-5029-K20
108 280-0419
109 601-0460
201 000-P00416-WB
202 000-P00408-WB
203 012-P00408
301 JBA-60001
302 JBA-60002
303 JBA-60003
304 JBA-60037
305 DJM-60043X
306 600-6972-0300

DESCRIPTION

AC BRKT

NOISE FILTER BASE
STICKER EARTH MARK
STICKER C.P W/PIC

AC INLET PANEL TYPE

C.P 10000MA CE UL

MAGNET CONTACT S-NIOCX

SW ROCKER J8 V-B

NOISE FILTER 15A GT-215]
TERMINAL BINDING POST BLACK
SUMITUBE F K 20MM

HARNESS LUG

PLASTIC TIE BELT 100 MM

M SCR PH W/FS BLK M4 X 16
M SCR PH W/FS BLK M4 X 8
TAP SCR #2 PH 4 X 8

WIRE HARN AC UNIT IN

WIRE HARN MAIN SW

WIRE HARN M.CONTACT & N.FILTER
WIRE HARN EARTH INLET

WH AC UNIT OUT

WIRE HARN EARTH ID5 0300MM
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(4) ASSY REAR HATCH (DUM-1050)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 DJM-1051 REAR HATCH
2 DJM-1052 ‘ING HATCH
101 220-5575 CAM LOCK MASTER W/0 KEY
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(5) ASSY STAND FRAVE (DJM-1100) (0-1/2)
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(5) ASSY STAND FRAME (DJM-1100) 0-2/2)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE

1 DJM-1150 ASSY STAND BASE

2 DJM-1102 MONITOR FRAME

3 DJM-1103 GUTTER L

4 DJM-1104 GUTTER R

5 DJM-1105 JOINT BRKT

101 117-5402-12-91 EARTH TERMINAL PLATE 12P
201 030-000830-SB HEX BLT W/S BLK M8 X 30
202 068-852216-0B FLT WSHR BLK 8.5-22 X 1.6
203 000-T00430-0B M SCR TH BLK M4 X 30
204 068-441616-0B FLT WSHR BLK 4.4-16 X 1.6
205 011-F03516 TAP SCR FH 3.5 X 16

206 000-P00408 M SCR PH M4 X 8
207 050-H00400 HEX NUT M4

208 060-F00400 FLT WSHR M4
209 060-S00400 SPR WSHR M4
210 011-T03512 TAP SCR TH 3.5 X 12
301 DJM-60027 WH EXT SPEAKER
302 DJM-60028 VH EXT AC100V C
303 DJM-60044 WH EARTH R

304 600-7009-2000 ASSY RGB CA D-SUB 15P 2000MM
305 600-6972-0200 WIRE HARN EARTH ID5 0200MM
306 600-6972-0300 WIRE HARN EARTH ID5 0300MM
307 600-6972-0550 WIRE HARN EARTH ID5 0550MM
308 600-6972-0600 WIRE HARN EARTH ID5 0600MM
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(6) ASSY STAND BASE (DJM-1150)

e g o
——

101

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 DJM-1101 BASE BOX
2 DJM-1106 CATCH BRKT
3 DJM-1108 NUT BRKT
4 DJM-1109 NUT PLATE FOR CASTER
5 SCR-1008 NUT PLATE FOR CASTER
101 601-9377 CASTER FAI=75
102 601-10989 FIXED CASTER 75
201 000-P00516-S M SCR PH W/S M5 X 16
202 011-T03512 TAP SCR TH 3.5 X 12
203 030-000630-S HEX BLT W/S M6 X 30
204 060-F00600 FLT WSHR M6
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(7) ASSY SPOT LIGHT L (DJM-1400)

[ A
@\101 = o Z

g 4 2
/
BONVIR0AES 1000 S30NC08 ABALOE
{ 1VHL FELSAS NLKEN 3L m J‘
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE

1 DJM-1005 LAMP CASE
2 DJM-1006 LAMP BASE
3 DJM-1009 SPOT LIGHT PLATE
4 DJM-1401 STICKER SPOT LIGHT
5 421-7501-34 STICKER 110V 40W
6 440-WS0141-JP STICKER W HIGH TEMP S
4 440-WS0142-JP STICKER W POWER OFF S
101 390-5747-01 HALOGEN JDR110V-40WLN/K
102 214-0249 SOCKET E11 W/CONN&EARTH
201 000-P00308-WB M SCR PH W/FS BLK M3 X 8
202 000-P00408 M SCR PH M4 X 8
203 060-500400 SPR WSHR M4
204 060-F00400 FLT WSHR M4
205 FAS-200016 HEX SKT CAP SCR BLK 0Z M3 X 12
206 060-F00300-0B FLT WSHR BLK M3
207 000-P00308-S M SCR PH W/S M3 X 8
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(8) ASSY SPOT LIGHT R (DJM-1450)

=
1 (101) e < =

207\(200\/203\/ 202\
A3 EEE () 2
/
m THE LIGHTNG SYSTEM THAT
EFFECTVELY PRODUCES COOL PERFORMANCE!
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 DJM-1005 LAMP CASE
2 DJM-1006 LAMP BASE
3 DJM-1009 SPOT LIGHT PLATE
4 DJM-1401 STICKER SPOT LIGHT
5 421-7501-34 STICKER 110V 40W
6 440-WS0141-JP STICKER W HIGH TEMP S
7 440-WS0142-JP STICKER W POWER OFF S
101 390-5747-01 HALOGEN JDR110V-40WLN/K
102 214-0249 SOCKET E11 W/CONN&EARTH
201 000-P00308-WB M SCR PH W/FS BLK M3 X 8
202 000-P00408 M SCR PH M4 X 8
203 060-S00400 SPR WSHR M4
204 060-F00400 FLT WSHR M4
205 FAS-200016 HEX SKT CAP SCR BLK 0Z M3 X 12
206 060-F00300-0B FLT WSHR BLK M3
207 000-P00308-S M SCR PH W/S M3 X 8

—86—



1¥0dx3 ¥0d

opd] b

(D-1/2)

\‘.\\\_m\

I]I]l]l]l]ﬂﬂl] {o0ooon
00000000 00000000
00000000 Coocoon
00000000 0oooncon

00000000 0o0co00o

T Tl Ere
S gL{A/

sN %
B " 0@ O

(9) ASSY PR SPLY (DJM-4000)
r
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() ASSY PUR SPLY (DJM-4000)

ITEM NO. PART NO.

1 DJM-4001

2 DRT-4502

3 601-8543

4 838-13142

5 838-11856-01-UL

6 839-0977

7 421-9757-A

8 421-9757-B

9 421-6595-11
101 560-5419-V
102 601-10369
103 260-0011-02
104 450-5172
105 214-0247
106 514-5036-7000
107 117-5225
108 280-5009-01
109 280-0419
110 601-0460
201 011-T03512
202 011-P00325
203 000-P00416-W
204 000-P00316-W
205 050-F00300
206 011-P00330
207 011-T00316
208 011-F00310
209 068-441616
301 DJM-60001
302 DJM-60002
303 DJM-60003
304 DJM-60004
305 DJM-60005
306 DJM-60006
307 DJM-60007
308 DJM-60008
309 DJM-60009
310 DJM-60010
311 DJM-60038
312 DJM-60039

(D-2/2)

DESCRIPTION NOTE
WOODEN BASE PWR SPLY

FAN MOTOR BRKT

FAN GUARD

BASS AMP 50W X

CONNECT BD W/FUSE & COVER UL

SSR BD 5

STICKER A

STICKER B

STICKER 7A

XFMR 100V 23V9.6A X 2

STEREO PWR AMP 47

AXTAL FLOW FAN AC100V 50-60HZ
RELAY JW2ASN-DC5V

RELAY SOCKET JW2-SFD

FUSE 6.4 X 30 7000MA 125V
TERMINAL 3P 20A

CORD CLAMP 21

HARNESS LUG
PLASTIC TIE BELT 100 MM

TAP SCR TH 3.5 X 12
TAP SCR PH 3 X 25

M SCR PH W/FS M4 X 16
M SCR PH W/FS M3 X 16
FLG NUT M3

TAP SCR PH 3 X 30
TAP SCR TH 3 X 16
TAP SCR FH 3 X 10
FLT WSHR 4.4-16 X 1.6

WH CONN BD IN

=80



(D-1/2)

ASSY MAIN BD (DJM-4100)
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(10) ASSY MAIN BD (DJM-4100)

ITEM NO. PART NO.
1 DJM-4101
2 DJM-4200
3 840-0043D
4 837-13551-92
5 837-13938 |
6 838-14119
101 400-5397-01
102 280-5009-01
103 280-0419
104 601-0460
201 000-P00416-W
202 011-T03512
203 011-P00325
204 011-F00310
301 DJM-60011
302 DJM-60012
303 DJM-60013
304 DJM-60014X
305 DJM-60015
306 DJM-60016
307 DJM-60017
308 DJM-60018
309 DJM-60019
310 DJM-60040
311 DJM-60041
312 DJM-60042
313 600-7141-100
314 600-7141-050

(D-2/2)

DESCRIPTION NOTE

WOODEN BASE MAIN

VR UNIT

ASSY CASE NAO DJM

1/0 CONTROL BD FOR JVS

1/0 CONTROL BD FOR JVS ENCODER
HIGHPASS FILTER BD

SW REGU FOR JVS VA
CORD CLAMP 21

HARNESS LUG

PLASTIC TIE BELT 100 MM

M SCR PH W/FS M4 X 16
TAP SCR TH 3.5 X 12
TAP SCR PH 3 X 25
TAP SCR FH 3 X 10

WH EXT AC100V A
WH NAOMI AUDIO
WH EXT WOOFER

WH NAOMI DC B

WH HIGHPASS

CABLE JVS TYPE A-B 100CM
CABLE JVS TYPE A-B 050CM
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@) VR UNIT (DJM-4200)

%

SPEAKER  WOOFER

[_]
il

i
o@ oEx

—
o

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 DJM-4201 VR BRKT
2 DJM-4202 STICKER VR SETTING
101 220-5179 VOL CONT B-5K OHM
102 310-5029-F20 SUMITUBE F F 20MM
301 DJM-60021 WH SPEAKER VR
302 DJM-60022 WH WOOFER VR



(2 FAN UNIT (STR-1070)

— ——

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
i 105-5340-01 FAN BRKT LONG
101 260-0011-02 AXIAL FLOW FAN AC100V 50-60HZ
102 601-8543 FAN GUARD
201 000-P00312-W M SCR PH W/FS M3 X 12
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(13) ASSY BILLBOARD (DUM-1200) ©-1/2)
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(13) ASSY BILLBOARD (DJM-1200)

ITEM NO. PART NO.

1 DJM-1201

2 DJM-1202

3 DJM-1203

4 DJM-1204

5 DJM-1205

6 DJM-1206

7 DJM-1207

8 DJM-1208

9, DJM-1209

10 DJM-1210

11 DJM-1211

12 DJM-1212

13 DJM-1213

14 DJM-1214

15 DJM-1215

16 DJM-1216

17 DJM-1217

18 DJM-1218

19 440-WS0141-JP
20 440-WS0142-JP
21 421-9107-92-037
101 130-5224
102 390-6653-01
103 214-0123
201 000-T00408-0B
202 000-T00416-0B
203 030-000620-S
204 060-F00600
205 060-F00400
206 000-P00420-W
207 068-441616-0B
208 000-P00420
209 020-000408-0Z
210 011-T03512
301 DJM-60033
302 DJM-60034

DESCRIPTION NOTE

BILLBOARD COVER L
BILLBOARD COVER R
BILLBOARD SIDE L
BILLBOARD SIDE R
PRISM PLATE

PRISM BRKT

SP NET S

SP NET L

BILLBOARD BRKT FRONT
BILLBOARD BRKT REAR
BILLBOARD CONN LID
LAMP BRKT

SPACER BOLT

CUSHION SPONGE SPEAKER
CUSHION SPONGE PLATE
BACKGROUND PLATE DJM
TITLE PLATE DJM
STICKER TOP

STICKER W HIGH TEMP S
STICKER W POWER OFF S
STICKER UNIT WEIGHT 37KG

SPEAKER BOX DJM
FL LAMP EFD23EN-Z
BULB SOCKET E-26

M SCR TH BLK M4 X 8

M SCR TH BLK M4 X 16

HEX BLT W/S M6 % 20

FLT WSHR M6

FLT WSHR M4

M SCR PH W/FS M4 X 20

FLT WSHR BLK 4.4-16 X 1.6

M SCR PH M4 X 20

HEX SKT CAP SCR BLK OZ M4 X 8
TAP SCR TH 3.5 X 12

WH EXT BILLBOARD FL
WH BILLBOARD FL

— 94—

(p-2/2)



(14) ASSY WOOFER BOX (DJW-1500) (©-1/2)
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ASSY WOOFER BOX (DJM-1500)

PART NO.

DJM-2000
DJM-1550
DJM-1570
DJM-1503
DJM-1504
DJM-1505
DJM-1506
DJM-1507
DJM-1508
DJM-1509
DJM-1515
DJM-1516
DJM-1518
DJM-1520
253-5366
601-10562-0570
601-10562-0095
253-5457
440-WS0002XJP
440-WS0012XJP
440-WS0047-JP
440-WS0141-JP
440-WS0142-JP
421-7501-09
DJM-1522
DJM-1523

130-5225
390-5538-30EX
390-5636-30EX
390-5637-30EX
601-10992
601-10993
310-5029-]20

000-T00425-0B
068-441616-0B
FAS-290016
060-F00400-0B
000-P00425-WB
000-P00420-WB
000-T00416-0C
050-F00400
068-441616
030-000825-S
060-F00800
000-P00416-W
000-P00440-W
065-E00600
000-P00408-S
008-T00512-0C
050-U00400
060-F00500

DESCRIPTION

ASSY TURNTABLE
ASSY SUB WOOFER BOX
HLGN LAMP UNIT
WOOFER WINDOW
FL PLATE UPPER
FL PLATE LOWER
FL PLATE HOLDER
FOOT LIGHT LID
WOOFER BOX GLASS
GLASS HOLDER
LIFT BRKT

GAS SPRING PLATE

CASH BOX

RUBBER PACKING NO. 96 L=570MM
RUBBER PACKING NO.96 L-95MM
FL HOLDER

STICKER W POWER OFF

STICKER W HIGH TEMP

STICKER W FINGER GEAR
STICKER W HIGH TEMP S
STICKER W POWER OFF S
STICKER FL30W

RUBBER RING

SHOULDER BOLT

SPEAKER 40HM 100W 25CM
ASSY FL30W EX W/CONN HIGH L
ASSY FL30W EX W/CONN HIGH S
ASSY FL30W EX W/CONN HIGH T
GAS SPRING

TURN LOCK
SUMITUBE F J 20MM

M SCR TH BLK M4 X 25

FLT WSHR BLK 4.4-16 X 1.6
HEX SKT LH CAP SCR BLK M4 X 20
FLT WSHR BLK M4

M SCR PH W/FS BLK M4 X 25
M SCR PH W/FS BLK M4 X 20
M SCR TH CRM M4 X 16

FLG NUT M4

FLT WSHR 4.4-16 X 1.6

HEX BLT W/S M8 X 25

FLT WSHR M8

M SCR PH W/FS M4 X 16

M SCR PH W/FS M4 X 40

E RING 6MM

M SCR PH W/S M4 X 8

TMP PRF SCR TH CRM M5 X 12
U NUT M4

FLT WSHR M5

—96—
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(D-1/2)

(15) ASSY SUB WOOFER BOX (DJW-1550)
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(D) ASSY SUB WOOFER BOX (DJM-1550)

219

301
302
307
312

PART NO.

DJM-1501
610-0549-01
DJM-1580
STR-1070
DJM-1510
DJM-1511
DJM-1512
DJM-1513
DJM-1514
253-5396-91
DP-1167
421-7501-02
105-5169
105-5171
253-5460-01
601-5699X
DJM-1521

220-5482-91-02
220-5574
220-5575
601-9377
117-5402-06-91
310-5029-F20
280-5009-01
280-0419

000-P00412-W
000-P00420-W
050-F00400
068-441616
FAS-110005
030-000630-SC
011-T03512
000-P00416-W
000-T00420-0B
050-H01600-0B
030-000630-S
060-F00600
011-F03516
000-P00408
050-H00400
060-F00400
060-500400
011-F00312
011-T03512

DJM-6001
DJM-6002
600-6972-0150
600-6455-02

DESCRIPTION

WOOFER BOX

METER UNIT SINGLE
SW UNIT

FAN UNIT

DUCT NET

CORNER SASH FRONT
CORNER SASH REAR
CORNER PROTECTOR
LEG BRKT

CABINET HANDLE
NG LKG

STICKER 6.3V 0.15A
LOCK BRACKET W
CHUTE PLATE SINGLE
AIR VENT BLACK

LEG ADJUSTER BOLT M16 X 75

WIRE GUARD

ASSY C.C 2DR ¥100 S

CAM LOCK W/KEYS

CAM LOCK MASTER W/0 KEY
CASTER FAI=75

EARTH TERMINAL PLATE 6P
SUMITUBE F F 20MM

CORD CLAMP 21

HARNESS LUG

M SCR PH W/FS M4 X 12
M SCR PH W/FS M4 X 20

HEX BLT W/S M6 X 30
FLT WSHR M6

TAP SCR FH 3.5 X 16
M SCR PH M4 X 8
HEX NUT M4

FLT WSHR M4

SPR WSHR M4

TAP SCR #1 FH 3 X 12
TAP SCR TH 3.5 X 12

ASSY WIRE DC
ASSY WIRE AC

WIRE HARN EARTH ID5 0150MM

WIRE HARN C.C DOOR SINGLE
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@) W UNIT (DJM-1580)

@

TEST SERVICE DEMAG.

2 g

o

ITEM NO. PART NO.

1 OCN-1541

2 421-9966
101 509-5028
102 220-5179
103 601-0042
104 601-0460
105 310-5029-F20
301 JBA-60034
302 DJM-60035
303 DJM-60036

DESCRIPTION NOTE

SW PLATE
STICKER SW UNIT

SW PB IM

VOL CONT B-5K OHM

KNOB 22 MM

PLASTIC TIE BELT 100 MM
SUMITUBE F F 20MM

WIRE HARN TEST & SERVICE

WH SOUND VR
WH DEMAG
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(17) METER UNIT SINGLE (610-0549-01)

(i)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 0CN-1521 METER BRKT
2 421-9168-01 STICKER COIN METER
101 220-5643-01 MAG CNTR DC5V 6P WH MZ-674-D04
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@ FAN UNIT (STR-1070)

— —

[= 0]
r‘@

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
i 105-5340-01 FAN BRKT LONG
101 260-0011-02 AXTAL FLOW FAN AC100V 50-60HZ
102 601-8543 FAN GUARD
201 000-P00312-W M SCR PH W/FS M3 X 12
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(19 ASSY WIRE DC (DJM-6001)

ZOWRHIIERERRLLDOTT, MIRRDY TEA.

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
101 601-0460 PLASTIC TIE BELT 100 MM
301 DJM-60023 WH EXT ENCODER
302 DJM-60024 WH EXT A/D
303 DJM-60025 WH EXT 1/0
304 DJM-60037X WH WOOFER
305 600-6972-0700 WIRE HARN EARTH ID5 0700MM
306 600-6972-0900 WIRE HARN EARTH ID5 0900MM

307 600-6972-1100 WIRE HARN EARTH ID5 1100MM

ASSY WIRE AC (DJM-6002)

ZOMRMIZERERRASDOTT, MVRIEHY) TEA

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
101 601-0460 PLASTIC TIE BELT 100 MM
301 DJM-60026 WH EXT AC100V B
302 DJM-60045 WH EARTH F
303 600-6972-1500 WIRE HARN EARTH ID5 1500MM

—Hg2—



(20) HLGN LAWP UNIT (DJM-1570) ©-1/2)
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(20) HLGN LAWP UNIT (DJM-1570)

ITEM NO.

1
2

101
102
104

201
202
203
204

PART NO.

DJM-1517
421-7501-34

390-5747
214-0199-02
280-0419

000-P00308-S
000-P00308
060-S00300
060-F00300

(D-2/2)

DESCRIPTION NOTE

HLGN LAMP BRKT
STICKER 110V 40W

HALOGEN LAMP 110V 40W 50WTYPE
SOCKET E11 W/CONN WH UL
HARNESS LUG

M SCR PH W/S M3 X 8
M SCR PH M3 X 8
SPR WSHR M3

FLT WSHR M3
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(22) ASSY TURNTABLE (DJM-2000) (©-1/3)
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(22) ASSY TURNTABLE (DJM-2000)

ITEM NO. PART NO.
1 DJM-2100
2 DJM-2001
3 DJM-2002
4 DJM-2003
5 DJM-2004
6 DJM-2005
7 DJM-2006
8 DJM-2030
9 DJM-2008
10 DJM-2009
11 DJM-2010
13 DJM-2012
14 DJM-2015
15 DJM-2016
16 DJM-2017
1%, DJM-2018
18 DJM-2023
19 DJM-2024
20 DJM-2025
21 DJM-2026
22 DJM-1519
23 DJM-2106
29 DJM-2027
30 DJM-2013
31 DJM-2014
32 DJM-2028
33 DJM-2029
34 DJM-2031
101 100-5382
102 601-10994
103 601-10995
104 350-5650
105 601-10997
106 601-10998
107 601-9931
108 509-5894-WHS
109 370-5233-01
110 100-5158
111 100-5242
112 100-5027
115 280-5169
116 280-5009-01
117 280-5275-SR10
118 280-0419

(D-2/3)

DESCRIPTION NOTE

ASSY FADER
MECHA BASE
SIDE BD L
SIDE BD R
TURNTABLE
WATER PROOF RING
DRIVE SHAFT
DISC SHAFT
CENTER PIN
TORQUE LIMITER HOLDER
DISC

MOTOR BRKT
IDLER

PULLEY PV 14
PULLEY S2M 80
PULLEY S2M 20
DENOMI PLATE
PLATE L
PLATE CENTER
PLATE R

SP CTRL BRKT

KNOB

STICKER MECHA BASE
ROLLER SHAFT
ROLLER HOLDER
INSIDE COLLAR
OUTSIDE COLLAR
ENCODER BASE PLATE

ROLLER BEARING 3

TORQUE LIMITER 500

TORQUE LIMITER 300
SPEEDCONTROL MOTOR USC-H6A6STN
BELT PV 170H

BELT S2M 900

HINGE

SW PB 30M W/L 14V2.7W WHITE
ENCODER 300PULSE W/CONN
BEARING 10 NSK 6000ZZ

BEARING FAI 8

BALL BEARING 6 X 15 X 5 NIN 696ZZ
CORD CLAMP TL-20S

CORD CLAMP 21

CORD CLAMP SR10

HARNESS LUG
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(22) ASSY TURNTABLE  (DUM-2000)

ITEM NO. PART NO.

201 050-F00400
202 000-P00520
203 000-F00410-0B
204 000-F00306-0B
205 FAS-290014
206 FAS-290015
207 000-P00512-W
208 065-S016H0-Z
209 028-A00304-P
210 065-S020H0-Z
211 000-F00306
212 FAS-500030
213 FAS-450015
214 000-P00412-S
215 000-P00408-W
216 000-F00312-0B
219 000-P00305
220 000-P00308-WB
221 050-F00300
222 000-P00408
223 060-F00400
224 060-500400
225 065-E00700
226 060-S00300
227 060-F00300
301 DJM-60030

302 DJM-60032

303 DJM-60029X

(D-3/3)

DESCRIPTION NOTE
FLG NUT M4

M SCR PH W/FS M5 X 20

M SCR FH BLK M4 X 10

M SCR FH BLK M3 X 6

HEX SKT SCR FH BLK M4 X 6
HEX SKT SCR FH BLK M4 X 12
M SCR PH W/FS M5 X 12

STP RING BLK OZ H16

SET SCR HEX SKT CUP P M3 X 4
STP RING BLK OZ H20

M SCR FH M3 X 6

VOL NUT P=0.75 H=2 M10

COT PIN 2 X 12

M SCR PH W/S M4 X 12

M SCR PH W/FS M4 X 8

M SCR FH BLK M3 X 12

M SCR PH M3 X 5

M SCR PH W/FS BLK M3 X 8
FLG NUT M3
M SCR PH M4 X 8
FLT WSHR M4
SPR WSHR M4
E RING 7MM
SPR WSHR M3
FLT WSHR M3

WH EXT FADER

WH START BUTTON
WH ENCODER

—510%—
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(23) ASSY FADER (DJM-2100)
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(23) ASSY FADER (DJM-2100)

ITEM NO.  PART NO.
1 DJN-2101
2 DJM-2102
3 DJM-2103
4 DJM-2104
5 DJN-2105
6 DJM-2107
7 DJM-2108
8 DJN-2109
9 DJM-2110
10 DJM-2111
1 280-6622-40030
12 601-8966
13 DJM-2113
101 220-5484
220-5373
102 310-5029-F20
103 601-0460
201 050-U00300
202 000-PO0412-W
203 050-U00400
205 028-A00308-P
301 DJM-60031

DESCRIPTION

FADER BASE
SLIDER

KNOB PLATE
PIN PLATE
ROTALY GUIDE
VR BRKT
SLIDE PLATE
COLLAR
SPRING
STOPPER RUBBER
SPACER TUBE

GEAR HOLDER

RUBBER HOLDER

VOL CONT B-5K OHM

VOL CONT B-5K

SUMITUBE F F 20MM
PLASTIC TIE BELT 100 MM

U NUT M3
M SCR PH W/FS M4 X 12

U NUT M4
SET SCR HEX SKT CUP P M3 X 8
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